
EWIDENCJA SZKÓŁ I PLACÓWEK PROWADZONYCH PRZEZ ORGANY INNE NIŻ GMINA KĘDZIERZYN - KOŹLE

Lp. Zaświadczenie
Nr

Z dnia Nazwa oraz tryb i rodzaj szkoły Osoba prawna lub fizyczna
prowadząca szkołę

Adres Wpis do
ewidencji

data/ pod nr

Sygnatura Akt Data
rozpoczęcia
działalności

1. 1/09 29.04.2009 Katolickie Przedszkole
Niepubliczne „Ochronka”

im. Bł. Edmunda
Bojanowskiego w

Kędzierzynie-Koźlu

Zgromadzenie Sióstr
Służebniczek NMP Dom

Prowincjonalny
47-150 Leśnica,

ul. Klasztorna 2

ul. Kozielska 29,
47-224

Kędzierzyn-Koźle

29.04.2009/1 OW4320-1/09 01.09.2009

2. 3/12

1/15

1.08.2012

15.10.2015

Publiczny Zespół
Przedszkolno-Szkolny
z nauczaniem języka

mniejszości narodowej –
języka niemieckiego

w Kędzierzynie-Koźlu

Stowarzyszenie
Oświatowe Koźle Rogi

Bildungsgesellschaft
Cosel Rogau

ul. Złotnicza 10,
47-200 Kędzierzyn-Koźle

ul. Stoczniowców
11,

47-200
Kędzierzyn-Koźle

1.08.2012/3 DO.4422.1.2012.
AF
OW.4422.1.1.2015

01.09.2012

01.09.2016

3. 4/12
5/12
2/16

25.10.2012
18.12.2012
04.10.2016

Niepubliczne Przedszkole
Specjalne dla Dzieci

z Autyzmem w Kędzierzynie-
Koźlu –

Stowarzyszenie Rodzin
i Przyjaciół Autystów

„MAŁY KSIĄŻĘ”
w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Piastowska 19,
47-200 Kędzierzyn-Koźle

ul. Krasińskiego
18,

47-200
Kędzierzyn-Koźle

25.10.2012/4 DO.4431.2.2012
DO.4431.3.2012
OW.4430.2.1.
2016

01.09.2013

4. 1/15
1/16
1/17

10.09.2015
18.04.2016
18.04.2017

Szkoła Espero
Magdalena Szykuła

Niepubliczny Językowo-
Naukowy Punkt Przedszkolny

Espero

Magdalena Szykuła ul. Gajdzika 6,
47-232

Kędzierzyn-Koźle

10.09.2015
18.04.2016
18.04.2017

OW.4430.1.2.2015
OW.4430.1.2.
2016
OW.4430.2.2017

01.03.2016



5. 2/17 03.07.2017 Specjalny Punkt Przedszkolny
„Uśmiech Dziecka”

Stowarzyszenie na Rzecz
Dzieci i Młodzieży

„CHCIEĆ WIĘCEJ”
ul. Julina Tuwima 42,

47-225 Kędzierzyn-Koźle

ul. Szkolna 17,
47-225

Kędzierzyn-Koźle

03.07.2017 OW.4430.3.2017 01.09.2017

6. 1/2018 13.11.2018 Centrum edukacji Montessori
Domowe przedszkole
Montessori „Dziupla

Wiewiórki”

Fundacja Wychowanie
dla pokoju

ul. Nowowiejska
8,

47-225
Kędzierzyn-Koźle

13.11.2018 OW.4430.3.2018 13.11.2018


